

HEH Holding Esbjerg ApS

Søstjernen 66, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35 46 82 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Henrik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEH Holding Esbjerg ApS Søstjernen 66 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 46 82 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hansen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Hansen-Invest ApS
Dattervirksomhed	Grådybet A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.760 t.kr. mod 17.873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-24.502	-49.243
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.131	-511.922
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.299.696	18.512.093
Andre finansielle indtægter	594.970	5.200
Øvrige finansielle omkostninger	-2.766	-83.116
Resultat før skat	1.855.267	17.873.012
Skat af årets resultat	-95.766	0
Årets resultat	1.759.501	17.873.012
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.331.470
Overføres til overført resultat	1.509.501	19.204.482
Disponeret i alt	1.759.501	17.873.012

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.189.409	5.201.540
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.070.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.259.409</u>	<u>5.201.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.259.409</u>	<u>5.201.540</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	114.400	20.202.649
Tilgodehavender i alt	<u>114.400</u>	<u>20.202.649</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.721.560	18.200
Værdipapirer i alt	<u>13.721.560</u>	<u>18.200</u>
Likvide beholdninger	1.331.087	252.977
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.167.047</u>	<u>20.473.826</u>
Aktiver i alt	<u>24.426.456</u>	<u>25.675.366</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	130.000	130.000
5	Overført resultat	23.884.689	22.375.188
	Egenkapital i alt	<u>24.014.689</u>	<u>22.505.188</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.240	43.956
	Gæld til tilknyttede virksomheder	263.858	269.479
	Selskabsskat	82.669	0
	Anden gæld	0	2.856.743
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.767</u>	<u>3.170.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>411.767</u>	<u>3.170.178</u>
	Passiver i alt	<u>24.426.456</u>	<u>25.675.366</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	5.713.462	0
Tilgang i årets løb	0	5.713.462
Kostpris 31. december 2015	5.713.462	5.713.462
Opskrivninger 1. januar 2015	-511.922	0
Årets resultat	-12.131	-511.922
Opskrivninger 31. december 2015	-524.053	-511.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.189.409	5.201.540
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grådybet A/S	Esbjerg	52 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	4.070.000	0
Kostpris 31. december 2015	4.070.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.070.000	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	130.000	130.000
	130.000	130.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	1.331.470
Resultatandel	0	-1.331.470
	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	22.375.188	3.170.706
Årets overførte overskud eller underskud	1.509.501	19.204.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>23.884.689</u>	<u>22.375.188</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Grådybet A/S engagement med pengeinstitut har selskabet sammen med øvrige aktionærer afgivet selvskyldnerkaution. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2015 ialt 366 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen-Invest ApS, CVR-nr. 31743524 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.